
Алакөл ауданы бойынша суармалы жерлерден ауыл шаруашылығын жүргізу 
мақсатында берілетін жер учаскелерінің ең аз мөлшерін белгілеу туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Алакөл аудандық мәслихатының 2008 жылғы 28 қаңтардағы N 4
-4 шешімі. Алматы облысының әділет департаменті Алакөл ауданының әділет 
басқармасында 2008 жылы 13 ақпанда N 2-5-57 тіркелген. Күші жойылды - 
Алматы облысы Алакөл аудандық мәслихатының 2009 жылғы 26 қарашадағы N 
24-2 шешімімен және Алакөл ауданы әкімдіктің N 12-3 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Алакөл аудандық мәслихатының 
2009 жылғы 26 қарашадағы N 24-2 шешімімен және Алакөл ауданы әкімдіктің N 
12-3 қаулысымен
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының "Жер Кодексінің 50 бабының  5 тармағына
сәйкес Алакөл ауданы бойынша суармалы жерлерден ауыл шаруашылығын 
жүргізу мақсатында берілетін жер учаскелерінің ең аз мөлшерін белгілеу 
мақсатында аудандық мәслихат  және аудан әкімдігі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
Қ А У Л Ы  Е Т Е Д І :
       1. Алакөл ауданы бойынша суармалы жерлерден ауыл шаруашылығы 
мақсатында берілетін жер учаскелерінің ең аз мөлшері 1,1 гектар болып 
б е л г і л е н с і н .
       2. Осы бірлескен шешімнің орындалуын бақылау көлік, байланыс, құрылыс, 
ауыл шаруашылығы және экология мәселелері жөніндегі аудандық мәслихаттың 
тұрақты комиссиясының төрағасы А.Б. Жазылбековке және аудан әкімдігінің 
орынбасары О.Қ.  Нұғымановқа жүктелсін.
       3. Осы бірлескен шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы                            А. Жазылбеков
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      хатшысы                                    Б.Т. Сеирбаев
      Аудан әкімі                                Б.О. Қарасаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


